АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	17.06.2013 г. № 102-р

О должностном лице, ответственном за организацию деятельности добровольных народных дружин на территории Шумячского района Смоленской области

Во исполнение требований областного закона от 30.04.2013 г. № 33-з «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Смоленской области», в целях  организации и координации деятельности добровольных народных дружин на территории Шумячского района Смоленской области
1. Назначить заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Зарецкую Анну Юрьевну ответственным за организацию деятельности добровольных народных дружин на территории Шумячского района Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                              А.В. Голушков